台北市立士林高級商業職業學校學生家長會

103 學年度第 3次常務委員會議程

壹、 時    間：104 年 03 月 26 日（星期四）下午 17 時 30 分整

貳、 地    點：家長會辦公室

參、 主    席：盧會長炆靇                     紀錄：李旻潔秘書

肆、 出席人員︰沈士陽副會長、顏士雄副會長、莊翔麟副會長、

張登傑常委、廖慧雯常委、邱楸萍

伍、 會議議程：

一、 確認 103 學年度第二次常務委員會議紀錄
說明:感謝各位副會長、常委在風雨之中蒞臨參加第

三次常務委會議。

二、 會務報告
       說明:感謝各位副會長與常委對家長會的捐款。

三、 北士商商業季四月天活動協助事宜
        說明:在 4/11、4/12 兩天，希望各位副會長、委員

及一年級家長能蒞臨來參加，家長會最重要的任務
是換錢。感謝建智委員願意幫家長會換錢。另外我
們邀請湯局長來賣特教班的手工蛋糕。

             決議：鼓掌通過

四、 校友會相關活動事項報告
 說明:校友會來學校說明陽信銀行認同卡的相關事
宜，以及推廣一日遊。

         決議:鼓掌通過

五、 學生統測服務支持

 說明:在 5/2、5/3 兩天，家長會請高三的委員到現
場幫忙，高二的委員負責支援，幫忙開車載水。
決議：鼓掌通過

六、 提案討論
       說明:無

七、 臨時動議
       說明:無

八、 散會